
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 6.6.2022 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu  
VZ-2022-000555 - Dodávka pneumatik pro osobní, dodávková a nákladní vozidla FNOL 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 3. 6. 2022  
 
Dotaz: 
Některé zadané hodnoty nám žádní dodavatelé nenabízí a chci se jen ujistit, že je vše správně. 
 
Letní pneu  
(první položka) 195/70R15C  104/102T: je rychlostní index v T a nestačí nižší, např. v R? 
(druhá položka) 205/65R16C  109/107T: je nosnost 109/107 a ne např. 107/105T? 
 
Zimní pneu 
(druhá položka) 215/65R16C 106/104T (na mokru A): je přilnavost na mokru pouze A a nemůže být 
i B? 
(devátá položka) 205/55R16 91H (hlučnost 1): je hlučnost pouze 1 a nemůže být i 2? 
(jedenáctá položka) 205/50R17 93H (hlučnost 1 ): je hlučnost pouze 1 a nemůže být i 2? 
 
Odpověď: 
Zadavatel akceptuje navrhovanou úpravu parametrů a požadované parametry upravil takto: 
 
Letní pneu: 
První položka – rychlostní index R 
Druhá položka – pneu s označením 107T  
 
Zimní pneu: 
Druhá položka – přilnavost na mokru může být i B 
Devátá položka – hlučnost může být i 2 
Jedenáctá položka – hlučnost může být i 2 
 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení ZD č. 1 je aktualizovaná Příloha č. 1 – Krycí list nabídkové ceny. 
 
 
 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 13.6.2022 do 10 hod. 
 
 
 
PŘÍLOHA: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídkové ceny(060622) 


